
Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Smluvní strany:
Prodávající:

dále jen „prodávající“

Název / jméno: Medsol s.r.o.

Sídlo: Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice

Zastoupená: ....................................................

IČ / DIČ: 24201596/CZ24201596

Společnost zapsaná v: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188143

Bankovní spojení: ...............

Číslo účtu: ...........................

Kontaktní osoba: ........................

Tel.: ..........................

Email: .........................

Kupující:

Kupující: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Sídlo: Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem

Zastoupená: ...................... ........... ............ ........................ ......

IČ: 00829013

Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759

Bankovní spojení: ................................................ ....... ...... ...........

Číslo účtu: ........................

Kontaktní osoba ve 
věcech technických:

.................................... .................

....................................................................................

Kontaktní osoba ve 
věcech objednávek

...........................................................

......................................................................................

dále jen „kupující“

(Prodávající a kupující dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“) 



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU
(dále jen „smlouva“):

1. Předmět smlouvy
1.1. Předmětem plnění této smlouvy je zajištění dodávky celkem 57 ks originálních dobíjecích lithium- 

iontových baterií a příslušenství k monitoru/defibrilátoru LIFEPAK 15 Physio-Control, dle přílohy č.1 
Smlouvy (dále jen předmět plnění). Jedná se o dodávky zdravotnického materiálu v rámci zajištění 
provozu Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace jako kupujícího.

1.2. Smlouva se uzavírá jako výsledek výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s 
názvem „Dodávka originálních dobíjecích lithium-iontových baterií + příslušenství k LP 15“

1.3. Specifikace předmětu plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek kupujícího 
jako zadavatele uvedené veřejné zakázky a nabídky prodávajícího jako vybraného dodavatele. Obě 
smluvní strany prohlašují, že zadávací podmínky kupujícího a nabídku prodávajícího podanou ve 
výběrovém řízení mají k datu uzavření této smlouvy k dispozici.

1.4. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje kupujícímu dodat předmět plnění. Kupující se na základě této 
smlouvy zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět plnění kupní cenu 
specifikovanou v odstavci 4 této smlouvy.

1.5. Předmětem smlouvy je dále předání zboží dle odstavce 3 této smlouvy včetně vystavení potřebných 
dokladů dle platné legislativy.

2. Platnost smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle čl.1 této smlouvy a dle podmínek sjednaných v odstavci 3 této 
smlouvy do 14 kalendářních dní ode dne účinnosti této smlouvy.

3. Dodací podmínky

3.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění uvedený v příloze č.1 této smlouvy.

3.2 Prodávající se zavazuje dodat kompletní předmět plnění, tzn. dílčí plnění není přípustné.

3.3 Předmět plnění dle této smlouvy lze dodat doručením a převzetím zboží oprávněným pracovníkem 
kupujícího v místě plnění.

3.3 Prodávající provede předání dodávky do místa plnění v pracovní dny od 8.00 do 15.00 hodin, případně 
v čase po dohodě prodávajícího a kupujícího.

3.4 Místem plnění se rozumí Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o., Sociální péče 799/7a, 
Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem

3.5 Nedílnou součástí dodávky bude doklad o předání a převzetí zboží (dodací list). Dodací list podepíšou 
oprávnění zástupci obou smluvních stran, kteří budou pověření příslušným vedoucím zaměstnancem 
(statutárním zástupcem) k realizaci tohoto smluvního vztahu, přičemž podpisem dodacího listu dochází 
k převzetí a předání zboží.

3.6 Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. Oprávněný pracovník 
kupujícího je povinen prohlédnout předmět plnění a přesvědčit se, zda odpovídá smluveným 



vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věcí. 
V případě závady, na kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí prodávající.

4. Kupní cena

Celková kupní cena činí 572 856,35 Kč včetně DPH 21%

4.1 Doprava zboží a související náklady budou zahrnuty v nabídkové ceně za předmět plnění veřejné zakázky 
a nemůžou být fakturovány zvlášť. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré přímé či nepřímé 
náklady spojené s dodávkou zboží do sjednaného místa plnění, zejména za balné, poštovné či případně 
další manipulační poplatky.

5. Fakturační a platební podmínky
5.1. Kupující neposkytne prodávajícímu zálohou na plnění předmětu smlouvy.

5.2. Kupní cena bude kupujícímu uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
prodávajícím. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat níže uvedené náležitosti dokladu dle 
zákona č. 325/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a odkaz na dodací listy:

a) Název a sídlo prodávajícího a kupujícího

b) Označení dodacího listu a jeho číslo

c) Odkaz na smlouvu

d) Celkovou fakturovanou částku

e) Datum vystavení faktury a datum zdanitelného plnění

5.3. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání předmětu koupě a provedení veškerých 
úkonů uvedených v čl. III této kupní smlouvy.

5.4. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat 
ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. V takovém 
případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od zpětného zaslání náležitě doplněného či opraveného 
daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.

5.5. Faktura je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě dodacích listů 
podepsaných oběma smluvními stranami. Za zaplacení dle kupní smlouvy je považováno odeslání kupní 
ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

5.6. Prodávají zašle daňový doklad (fakturu) na adresu..................................

5.7. Platba bude provedena výhradně v KČ.

6. Záruka na jakost
6.1. Odpovědnost za vady zboží, záruka za jeho jakost a právní vady zboží, se řídí příslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. NOZ. Prodávající se 
zavazuje, že v případě dodání vadného zboží a jeho reklamace kupujícím, provede výměnu zboží ve 
lhůtě do 30 kalendářních dní a ve stanovené jakosti a kvalitě na vlastní náklady.

7. Porušení smluvních povinností
7.1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby dodání předmětu 

koupě smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny s DPH.



7.2. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn 
požadovat po kupujícím úrok z prodlení, a to ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH za každý den 
prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.

8. Ostatní ujednání
8.1. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně 

odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
8.2. Zánik smlouvy:

• písemnou dohodou smluvních stran,
• jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, 

s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
• nedodání předmětu plnění v době plnění dle čl. V této smlouvy,
• pokud má předmět plnění vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si 

kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
• neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné částky, přičemž

druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.

8.3. Povinnost mlčenlivosti

• S výjimkou skutečností obecně známých jsou veškeré skutečnosti, které se Prodávající dozví v 
souvislosti s plněním této Smlouvy důvěrné a Prodávající a jeho zaměstnanci a jiné s ním 
spolupracující osoby jsou povinni o nich zachovávat mlčenlivost.

• Informace získané Prodávajícím v rámci realizace předmětu plnění zůstanou jako zprávy důvěrné a 
bez písemného souhlasu nesmí být poskytnuty žádné třetí osobě jak fyzické, tak i právnické. Při 
prokázaném nedodržení ustanovení tohoto bodu může Kupující požadovat po Prodávajícím sankci 
100.000,00 Kč, kterou se Prodávající zavazuje uhradit. Kupující má právo při nezaplacení smluvní 
sankce Prodávajícím odečíst tuto částku z faktury.

8.4. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění 
předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě 
strany.

8.5. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními zvyklostmi. Případné 
spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí doložka.

8.6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

8.7. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen „registr smluv“), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s 
uveřejněním, vyjma osobních údajů obsažených v této smlouvě, které podléhají znečitelnění, v 
registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující 
jako zadavatel veřejné zakázky.

8.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

8.9. Smlouva, pokud je vyhotovena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Prodávající 
obdrží a kupující obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. Pokud je Smlouva vyhotovena v elektronické 
podobě je podepsána elektronickými podpisy s uznávaným certifikátem všech smluvních stran. Každá 
smluvní obdrží originál této smlouvy v elektronické podobě.



8.10. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji předmětu plnění, které je předmětem plnění této 
smlouvy.

8.11. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
8.12. Prodávající i Kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost této 
smlouvy svým podpisem.

Prodávající:

V Praze dne :

Kupující:

V Ústí nad Labem, dne:

............. ..........
........................................... 
............
............ .................................
...........

........................ 
............ .........

................................... 
.............................. 
............................. 
.............. ...........

...................................

..................................

.....................................

............ .................



Příloha č. 1: Podrobná specifikace předmětu plnění

Krycí list
dobíjecí lithium-iontová baterie a příslušenství k LP 15

Předmět plnění
Cena za 1 ks 

(bal) bez DPH (v 
Kč)

Cena za 1 ks 
(bal) včetně DPH 

(v Kč)

Předpokládaný 
počet kusů/12 

měsíců

Nabídková cena za 
předpokládané 
počty kusů bez 

DPH (v Kč)

Nabídková cena za 
předpokládané 

počty kusů včetně 
DPH (v Kč)

Dobíjecí LI-ION baterie k LP 15 6 996,00 Kč 8 465,16 Kč 57 398 772,00 Kč 482 514,12 Kč

AC to DC Power Adapter 33 204,00 Kč 40 176,84 Kč 1 33 204,00 Kč 40 176,84 Kč

Prodlužovací kabel k adaptéru AC/DC 6 379,00 Kč 7 718,59 Kč 1 6 379,00 Kč 7 718,59 Kč

Hlavní EKG kabel pro 12/svod (1,5m) 7 105,00 Kč 8 597,05 Kč 1 7 105,00 Kč 8 597,05 Kč

Přípojka 6 vodičů k hlavnímu kabelu 4 459,00 Kč 5 395,39 Kč 1 4 459,00 Kč 5 395,39 Kč

SpO2 kabel LNCS 1,2m 5 670,00 Kč 6 860,70 Kč 1 5 670,00 Kč 6 860,70 Kč

SpO2 kabel LNCS 3m senzor LNCS YI multifunkční 8 700,00 Kč 10 527,00 Kč 1 8 700,00 Kč 10 527,00 Kč

SpO2 senzor LNCS Adult 6 580,00 Kč 7 961,80 Kč 1 6 580,00 Kč 7 961,80 Kč

Hadička k měření Tk, svinutá 2 566,00 Kč 3 104,86 Kč 1 2 566,00 Kč 3 104,86 Kč

Celková nabídková cena x x x 473 435,00 Kč 572 856,35 Kč


